(Wordson

Rhind® SD2/XD2M 50 Ptk

iR

FEWEL. MBI S I R 7 (5) AHIE . 14K
kit Rk i MBI S g IEH . A PTFER
2 bR S B HGE T DL R A28 W42

* 2802k

o 2862k (GHNGZEEFRE)

o 3052k

e 310%K

o 464ZK (30hnCEE bR

o 572ZkK (GHhNCEE bR

ER: N EA SR, A PTFE
WRIE NIRRT 5 AR N IR S S .

FRAE AT FI AR R E],  F7 G PTREIR 2 I W Bh 4 (3) 7T
B A MG EE . YN TR
W, AR B s e A W AR AT R

I IE B ARG 3G R 1 B . SRR TAERS, M
NN R A A% s LI N B2 U
BRI o RGBS B B AT DA AR RS s B 37 S L P A
HRR SRS B IR

550 (5722K)

W T

G

I3 IR 25 AT

MBBERER

I3 A ATk

R ARy, B RTR)
i PTFEIRZ BARER

K1 MEN LR

D U1 W N

Kb P LR TS8R 12 1 et B S ARG IS, AR A
BT 5 A PTFER = 93 (6) Bl & 1 H .

A RST SRS A AR R B ILAC . AR IR R
A, UBTIE A NS AR S R A A] .

YN T RERES R, WS (3) R SRR 2
BN ARBEE . BRI 28T, 5%
MEEk (4) EEUR 2 R8s AT (2) , DUE A SRt
— R

EE: A4 KFST22 K I NS EL (1) /) T 2%
AT 42 Sk v 5 B —ANNPTIf 1, T3 {8k i
PRI 25 4% R AR AT B I AT 4% . 28022 2K . 286222K .
305 K AIB10Z K P B FE it F T s fg &
B B P49 NP T3 1A T B3 E .

AT (1) JFEFERIE NS EL R T5 X 35
EEPAR G e T ol =T DAL EN i [R s =T i
AENENEE R TSN . B AR B R AT g
Ha 5 NI B

_ 5H¢ (286%K)
300N (4642K)

© 2009 Nordson Corporation

P/N 7560466A04
- Chinese -



2 Rhino SD2/XD2 M\ BhiFHk

B B £ B

B B 5 ) 2 1 DS R DL R D R
ARG I R BRI, TEBRR ik AR

Bh: RS ARIITITES .
AR S AR R 1 22 4 AT
Bt

ERE:

o BRI EIRUSSIN G B AR E R S, Hitd
PR THI eI B E (A M sh
BEEE MRADEER. sInCIRmAE 3k &
HA— M ahE s,

o UWRTENAME B E EIRP RS, I
OISR A R A BEE I AR
SE A2 R4

RIPHIH 7 HAT S R 5 A T

® 1 prEuH

TH A

SR 57 L 35 9 1 4 A B )
BhL.

gtﬁﬁﬁﬂﬁ Y4 NS B RS

el R TR MBS R R
fﬁ%%M%%Lﬁ@%ﬁﬁ
HIA] .

O T IS R T 6 MBI A

ER: OAIEE IR L AU FIE
R A ) Bl 4 2 = P AR DL I

o TE MBI EN AR B AR TR IR A s

CHEZE) .

. VELE2, FEANA(2)

S50 R R E B E . K SR (2) 1A FIR
JRERSAT (4) AP AN SRLTR (3) 22 17] o

SINGIRMAE AR E: 0 IEh (2) AR
IR AR AR (1) AP A TRLTH A (3) 2 M8

- MERIORRZZ ) sk R PR A ah 5 el (5) E M

ZELIRE (6) iR

. PATTRIID IR

a. PTEREMAEEEKE. BN EEEING
BRETH A -

b. 55N EMMAE R E : A5t MNahi
(6) ERIST RIS (7) R, W%
i kA

- EFRIR 22 T s AR 2R (1 B A

il (5)

. TENBNE B (5) L IRIRULEC IO 1 fIE -
- BB EN HCR B R SRS (2) o AR R

TR LA R A A B

P/N 7560466A04
— Chinese -

© 2009 Nordson Corporation



Rhino SD2/XD2MzZhfEitk 3

SE B T s e B

R4

4
A

g

551116 B AT 7 S ke B

T2 A 7 5 2
TR

55004

,f
)
A
N

&

B

S

A

K 2

P/N 7560466A04

© 2009 Nordson Corporation

- Chinese -



4 Rhino SD2/XD2 M\ EhiE R

%

BT, 1F 5 WS AR R IR Ss H siE 2k
vk 5 A AR R .

SME MBI
(FHF5. 87 7 #FF)

WS IWEBHZH T I EMHER.

10

9

K 3 SHne MBhEs G& M 5. 83275 9~ )

HE: XM FEEATE A T DL AR N
o 280%XK

e 286K (5hNeFEEFRE

o 286ZKTFE (53 [EbRHE)

o 305%XK

o 310%XK

P/N 7560466A04
— Chinese -

© 2009 Nordson Corporation



Rhino SD2/XD2M\zZh#ik B

T H P/N i3 HE | IR
— 1070033 280-mm follower plate module, 2.375 throat, 5.8 cubic inch pump 1
— 1070034 286-mm follower plate module, 2.375 throat, 5.8 cubic inch pump 1 A
— 1070037 286-mm TFE follower plate module, 2.375 throat, 5.8 cubic inch pump 1 A
— 1070035 305-mm follower plate module, 2.375 throat, 5.8 cubic inch pump 1
— 1070036 310-mm follower plate module, 2.375 throat, 5.8 cubic inch pump 1
1 274379 e 280-mm: Seal, molded 1
1 274378 e 286-mm and 286-mm TFE: Seal, molded 1 A
1 124863 ¢ 305-mm: Seal, steam hose 1
1 179312 ¢ 310-mm: Seal, steam hose 1
2 1070144 e 280-mm: Follower plate 1
2 1070152 e 286-mm: Follower plate 1
2 1070155 e 286-mm TFE: Follower plate 1
2 1070153 e 305-mm: Follower plate 1
2 1070154 ¢ 310-mm: Follower plate 1
3 984152 ¢ Nut, hex regular, 3/8-160 4
4 983160 * Washer, lock 3/8 4
5 983061 ¢ Washer, flat, 0.406 x 0.812 x 0.065 4
6 1043271 ¢ Nipple, pipe, schedule 40, 1/2 NPT, 24 in. 1
6 1043272 e 286-mm TFE: Nipple, pipe, schedule 40, 1/2 NPT, 24 in. stainless steel 1
7 941480 ¢ O-ring, Viton, 2.75 x 2.938 x 0.094 1
8 981624 e Screw, hex, 3/8-16 x 2.5 4
9 901151 ¢ Valve, ball, 1/2 NPT 1
10 1042553 * Connector, male, 1/2-20 x 1/2 NPT 1
11 1042105 e Stem assembly, bleed, 5-gallon 1
11 1043274 e 286-mm TFE: Stem assembly, bleed, 5-gallon, stainless steel 1
12 1038038 e Adapter, female, 1/2 x 1/2 NPT 1
13 973431 ¢ Plug, pipe, socket, 1/2 1
13 973408 e 286-mm TFE: Plug, pipe, socket, 1/2, stainless steel 1
14 900439 ¢ Adhesive, Loctite 271 AR
15 900481 * Adhesive, sealant PST AR
16 900344 ¢ Lubricant, Never Seez, 8-0z. can 1
R A SICEERRUE
AR: As Required: %73
© 2009 Nordson Corporation P/N 7560466A04

- Chinese -




6 Rhino SD2/XD2 M Ehikibk

SMEM B P HRE: XENSERATEH T LR RN
(EHHFE. 17 R o 280%5K
HS B4 S T R IEER. o 286K (5IMEEEFRE
e 286 KTFE (5hnt3EEbrUE)
o 305%%K

o 310%K

K4 SIne Bl &M 8. 1525 9~ )

P/N 7560466A04 © 2009 Nordson Corporation
— Chinese -



Rhino SD2/XD2MEhikite 7

mH P/N i3 HE | IR
— 1037808 280-mm follower plate module, 2.75 throat, 8.1 cubic inch pump 1
— 1037809 | 286-mm follower plate module, 2.75 throat, 8.1 cubic inch pump 1 A
— 1037814 286-mm TFE follower plate module, 2.75 throat, 8.1 cubic inch pump 1 A
— 1037810 305-mm follower plate module, 2.75 throat, 8.1 cubic inch pump 1
— 1037811 310-mm follower plate module, 2.75 throat, 8.1 cubic inch pump 1
1 274379 e 280-mm: Seal, molded 1
1 274378 e 286-mm and 286-mm TFE: Seal, molded 1 A
1 124863 ¢ 305-mm: Seal, steam hose 1
1 179312 ¢ 310-mm: Seal, steam hose 1
2 124807 e 280-mm: Follower plate 1
2 124778 e 286-mm: Follower plate 1
2 335706 e 286-mm TFE: Follower plate 1
2 124860 e 305-mm: Follower plate 1
2 197314 ¢ 310-mm: Follower plate 1
3 984152 ¢ Nut, hex regular, 3/8-16 4
4 983160 * Washer, lock 3/8 4
5 983061 e Washer, flat, 0.406 x 0.812 x 0.065 4
6 1043271 ¢ Nipple, pipe, schedule 40, 1/2 NPT, 24 in. 1
6 1043272 e 286-mm TFE: Nipple, pipe, schedule 40, 1/2 NPT, 24 in. stainless steel 1
7 124690 ¢ Gasket, follower 1
8 981624 e Screw, hex, 3/8-16 x 2.5 4
9 901151 e Valve, ball, 1/2 NPT 1
10 1042553 * Connector, male, 1/2-20 x 1/2 NPT 1
11 1042105 e Stem assembly, bleed, 5-gallon 1
11 1043274 e 286-mm TFE: Stem assembly, bleed, 5-gallon, stainless steel 1
12 1038038 ¢ Adapter, female, 1/2 x 1/2 NPT 1
13 973431 ¢ Plug, pipe, socket, 1/2 1
13 973408 e 286-mm TFE: Plug, pipe, socket, 1/2, stainless steel 1
14 900439 ¢ Adhesive, Loctite 271 AR
15 900481 * Adhesive, sealant PST AR
16 900344 ¢ Lubricant, Never Seez, 8-0z. can 1
R A SICEERRUE
AR: As Required: %73
© 2009 Nordson Corporation P/N 7560466A04

- Chinese -




8 Rhino SD2/XD2 M EhHiH

30 E MBI (I TF5. 8FI8. 137 7 F~f 7D

HZIWESH S N E MR,

K 5 3000 MBI E GE 5. 818, 157 5 H~F22)

TH P/N Hik HE | R
— 1070038 5.8 cubic inch pump follower plate module, 2.375 throat 1 A
— 1037812 8.1 cubic inch pump follower plate module, 2.75 throat 1 A
1 1070156 ¢ 5.8 cubic inch pump: Follower plate 2.375 throat 1
1 281770 e 8.1 cubic inch pump: Follower plate, 2.75 throat 1
2 941480 ¢ 5.8 cubic inch pump: O-ring, Viton, 2.75 x 2.938 x 0.094, 2.35 throat 1
2 940410 ¢ 8.1 cubic inch pump: O-ring, Viton, 3 x 3.125 x 0.063, 2.75 throat 1
3 1043271 ¢ Nipple, pipe, schedule 40, 1/2 NPT, 24 in. 1
4 983405 e Washer, lock, M10 4
5 982452 e Screw, socket, M10 x 50 4
6 901151 e Valve, ball, 1/2 NPT 1
7 1042553 ¢ Connector, male, 1/2-20 x 1/2 NPT 1
8 1042470 ¢ Stem assembly. 30-gallon 1
9 973431 ¢ Plug, pipe, socket, 1/2 1
10 973547 ¢ Tee, street, 1/2 NPT 1
11 165215 ¢ Seal, follower, 30-gallon 2
12 900439 ¢ Adhesive, Loctite 271 AR
13 900481 * Adhesive, sealant, PST AR
14 900344 ¢ Lubricant, Never Seez, 8-0z. can 1
15 900223 ¢ Lubricant, O-ring, Parker, 4-0z. 1
WRE A WE N2 NSRRI . TUH 3Z 15 AT A sh SRS 8 FH E 14
AR: As Required: #HHE
P/N 7560466A04 © 2009 Nordson Corporation

— Chinese -




Rhino SD2/XD2MzZhiik 9

5501 Mt (G F5. 8V 3R

HZ L6 HZ% N E R

6 55 MBEER (& 5. 837 7 Ji~F 4)

mH P/N ik HE | TR
— 1069703 | Standard follower plate module, 55-gallon 2.375 throat 1 A
— 1070039 PTFE-coated follower plate module, 55-gallon 2.375 throat 1 A
1 1058802 ¢ Standard: Follower plate 1
1 1070157 * PTFE-coated: Follower plate 1
2 1043271 e Standard: Nipple, pipe, schedule 40, 1/2 NPT, 24 in., galvanized 1
2 1043272 e PTFE-coated: Nipple, pipe, schedule 40, 1/2 NPT, 24 in., stainless steel 1
3 320859 ¢ Standard: Stem, bleeder 1
3 1043275 * PTFE-coated: Stem, bleeder, stainless steel 1
4 973431 e Standard: Plug, pipe, socket, 1/2 1
4 973408 ¢ PTFE-coated: Plug, pipe, socket, 1/2, stainless steel 1
5 973547 + Standard: Tee, 1/2 NPT 1
5 1043277 ¢ PTFE-coated: Tee, 1/2 NPT, stainless steel 1
6 941480 ¢ O-ring, Viton, 2.75 x 2.938 x 0.094 1
7 983405 e Washer, lock, M10 4
8 982452 ¢ Screw, socket, M10 x 50 4
9 901151 e Valve, ball, 1/2 NPT 1
10 972771 ¢ Connector, male 37 degrees, 9/16-18 x 1/2 1
11 308796 ¢ Ring, neoprene, follower 2
12 124706 ¢ Seal, follower 2
13 900439 ¢ Adhesive, Loctite 271 AR
14 900481 * Adhesive, sealant, PST AR
15 900344 ¢ Lubricant, Never Seez, 8-0z. can 1
16 900223 ¢ Lubricant, O-ring, Parker, 4-0z. 1

EREOA: THIESNEN NI S . Ui H 62 16 8 FTA WS R FH 214
AR: As Required: f%FHE

© 2009 Nordson Corporation

P/N 7560466A04
- Chinese -




10 Rhino SD2/XD2 xR

551 M)t (& F5. 8 7% CER)

HZ L6 HZ% N E MR

K7 550G MBNBEE Ci& A T75. 83777 3~ CEZR)
mAH P/N it 3U HE | IR
— 1037804 Standard follower plate module, 55-gallon 2.375 throat 1
1 186126 ¢ Follower plate 1
2 1043271 ¢ Nipple, pipe, schedule 40, 1/2 NPT, 24 in., galvanized 1
3 320859 e Stem, bleeder 1
4 973431 ¢ Plug, pipe, socket, 1/2 1
5 973547 e Tee, 1/2 NPT 1
6 940410 ¢ O-ring, Viton, 3 x 3.125 x 0.063 1
7 983405 e Washer, lock, M10 4
8 345503 e Screw, socket, M10 x 55 4
9 901151 ¢ Valve, ball, 1/2 NPT 1
10 972771 e Connector, male 37 degrees, 9/16-18 x 1/2 1
11 308796 ¢ Ring, neoprene, follower 2
12 124706 * Seal, follower 2
13 900439 ¢ Adhesive, Loctite 271 AR
14 900481 ¢ Adhesive, sealant, PST AR
15 900344 ¢ Lubricant, Never Seez, 8-0z. can 1
16 900223 ¢ Lubricant, O-ring, Parker, 4-0z. 1
17 295970 e Adapter, follower, 2.38 ID 1
18 124690 ¢ Gasket, follower 1

AR: As Required: #ZFHE

P/N 7560466A04
— Chinese -

© 2009 Nordson Corporation




Rhino SD2/XD2MZEhfte 11

551 MBppEt (EHFS. 17 %R

HZILEBH S N E MR,

8 550N& MEhtEER GEF T8, 1327 96~ 2

mH P/N ik HE | TR
— 1037813 | Standard follower plate module, 55-gallon 2.75 throat 1 A
— 1037815 PTFE-coated follower plate module, 55-gallon 2.75 throat 1 A
1 186126 ¢ Standard: Follower plate 1
1 236866 * PTFE-coated: Follower plate 1
2 1043271 e Standard: Nipple, pipe, schedule 40, 1/2 NPT, 24 in., galvanized 1
2 1043272 e PTFE-coated: Nipple, pipe, schedule 40, 1/2 NPT, 24 in., stainless steel 1
3 320859 + Standard: Stem, bleeder 1
3 1043275 e PTFE-coated: Stem, bleeder, stainless steel 1
4 973431 e Standard: Plug, pipe, socket, 1/2 1
4 973408 ¢ PTFE-coated: Plug, pipe, socket, 1/2, stainless steel 1
5 973547 + Standard: Tee, 1/2 NPT 1
5 1043277 e PTFE-coated: Tee, 1/2 NPT, stainless steel 1
6 940410 ¢ O-ring, Viton, 3 x 3.125 x 0.063 1
7 983405 e Washer, lock, M10 4
8 982452 ¢ Screw, socket, M10 x 50 4
9 901151 e Valve, ball, 1/2 NPT 1
10 972771 ¢ Connector, male 37 degrees, 9/16-18 x 1/2 1
11 308796 ¢ Ring, neoprene, follower 1
12 124706 ¢ Seal, follower 1
13 900439 ¢ Adhesive, Loctite 271 AR
14 900481 * Adhesive, sealant, PST AR
15 900344 ¢ Lubricant, Never Seez, 8-0z. can 1
16 900223 ¢ Lubricant, O-ring, Parker, 4-0z. 1

EREOA: THIESNEN NI S . Ui H 62 16 8 FTA WS R FH 214
AR: As Required: f%FHE

© 2009 Nordson Corporation

P/N 7560466A04
- Chinese -




12 Rhino SD2/XD2 iR

HE I HI5501 6 M 57 5 e
(EHHF5. 8FIS. 177 773~

WS W ZH T EMR.

A B EI55 IS BB G& FF5. 8718. 1

SETTHEST IR

B9
mAH P/N i) HE | IR
— 1070060 5.8 cubic inch pump follower plate module with ring, 55-gallon 2.375 throat 1 A
— 1037816 8.1 cubic inch pump follower plate module with ring, 55-gallon 2.75 throat 1 A
1 1058802 ¢ 5.8 cubic inch pump: Follower plate 1
1 186126 ¢ 8.1 cubic inch pump: Follower plate 1
2 941480 ¢ 5.8 cubic inch pump: O-ring, Viton, 2.75 x 2.938 x 0.094 1
2 940410 ¢ 8.1 cubic inch pump: O-ring, Viton, 3 x 3.125 x 0.063 1
3 1043271 ¢ Nipple, pipe, schedule 40, 1/2 NPT, 24 in., galvanized 1
4 983405 ¢ Washer, lock, M10 4
5 982452 s Screw, socket, M10 x 50 4
6 901151 e Valve, ball, 1/2 NPT 1
7 972771 ¢ Connector, male 37 degrees, 9/16-18 x 1/2 1
8 320859 ¢ Stem, bleeder 1
9 973431 e Standard: Plug, pipe, socket, 1/2 1
10 973547 e Tee, 1/2NPT 1
11 282846 ¢ Ring, 571 mm 2
12 900439 ¢ Adhesive, Loctite 271 AR
13 900481 * Adhesive, sealant, PST AR
14 900344 ¢ Lubricant, Never Seez, 8-0z. can 1
15 900223 ¢ Lubricant, O-ring, Parker, 4-0z. 1

HEE

AR:

A TUH RN B BRI REE - T H 32 15N FTH MBI AL SR 38 A 244 .
As Required: 1ZFHEE

P/N 7560466A04
— Chinese -

© 2009 Nordson Corporation




Rhino SD2/XD2MEhikit: 13

Hii6/09
JRAEZEVER A 2007, Nordson. Nordsonfs & FIRhino & #1523 & 12 B A%
KA wEsaE KA.

- JRERSCHEEX -

© 2009 Nordson Corporation P/N 7560466A04
- Chinese -







	Leere Seite



